

Furnizor: SUPRATEN S.A.
 Поставщик: SUPRATEN S.A.
 Tel/Fax: 26-80-10/26-80-42
 Cod fiscal: 1003600005791 TVA/НДС: 0600352
 Фиск. код: 1003600005791 TVA/НДС: 0600352
 Adresa: mun. Chişinău, sect. Râşcani str. Petricani 84
 Адрес: mun. Chişinău, sect. Râşcani str. Petricani 84
 Cont: MD95AG000000000225166912
 Счет: MD95AG000000000225166912
 in banca: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
 в банке: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
 Codul bancii: AGRNMD2X
 Код банка: AGRNMD2X

Formular nr 868
 Формуляр

FACTURA Nr. **CNT15606497**

Счет-фактура

din: 20.06.2025
 от:

Plătitor: BIOENERG CONSTRUCT SRL
 Платательщик: BIOENERG CONSTRUCT SRL
 Adresa: MD-2068, mun. Chisinau, str. Miron Costin
 Адрес: MD-2068, mun. Chisinau, str. Miron Costin
 Cont: 13/2, ap. 58
 Счет: MD30ML000000000225160456

C/F: 1014600001573
 Ф/К: 1014600001573
 Tel.: 079466222
 Телефон: 079466222
 in banca: BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Calea
 в банке: BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Calea
 Iesilor'

Destinatorul încărcăturii BIOENERG CONSTRUCT SRL
 Грузополучатель

Nr №	Denumirea Наименование	U/m Ед. из	Cantitatea Количество	Preţul Цена	Suma Сумма
1	400592 ##Ciment Lafarge M400 BAZIC CEM II/B-LL 32.5R 40kg	sac	450,000	122,00	54 900,00
2	1710766 ##Diblu termoizolare cui metalic WK LGX 10160	buc	5 000,000	2,52	12 600,00
3	640050 ##Polisteren extrudat 10*118*58cm Tehnoplex/XPSCarbon	foi	375,000	122,95	46 106,25
4	0070017 ##Tenc. decor. Brilliant Silikondekor KP 25kg	cal	120,000	664,30	79 716,00
5	400030 ##Var/hidrat.uscat/CARMEUSE 20kg	sac	450,000	120,00	54 000,00
6	0010084 ##Vata minerala 135kg/m3 10*60*100cm Izovat Obio	foi	2 150,000	144,67	311 031,90
7	40048 ##Vata minerala 135kg/m3 3*60*100cm Izovat Obio	foi	210,000	45,03	9 455,46
8	510028 Adeziv termoizolare IZOMIN UNIVERSAL 25kg	sac	560,000	100,30	56 168,00
9	300004 Grund acrilic SUPRATON 10kg	cal	4,000	157,50	630,00
10	6000372 Grund cuart BETOKONTAKT 13,5kg	cal	50,000	400,50	20 025,00
11	300016 Grund cuart GLETA 14kg	cal	40,000	547,50	21 900,00
12	0010041 Plasa din fibra de sticla 160g 5*5mm Supraten	m2	1 750,000	6,99	12 232,50
13	11868 Profil muchie aluminiu perforat 23*23*3000mm Extra	buc	160,000	13,70	2 192,00
14	6000540 Vopsea interior Supraten SNEJANA LAV 14kg	cal	13,000	378,00	4 914,00

Total: 685 871,11
 Итого: 685 871,11
 inclusiv TVA: 114 311,85
 вкл. НДС: 114 311,85

Contul este valabil 1 zi

Contabil:
 Бухгалтер:

